FINAL - CHAS

23 noviembre 2024

1,10 m
23 de Noviembre de 2024

Ordenes de Salida / Starting list

A con cronémetro (238.2.1) (A Con

cronémetro)

0s

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

CIRANO zZ
CICERO Z / K-CAPRISE /
2020 / GELDING / TORDO /
ZANG

STAN THE MAN
STANLEY / FLYING CERA X
CENTO /2018 / MALE /
CASTANO / HANN

AGR CRISTALINO
CRISTALLO 1/ CORDELIA X
CORRADO 1 /2014 / MALE /

TORDA / CDE

RITA
NONE / NONE /2010 /
FEMALE / CASTANA / NONE

SALOMON DEL PAS
OLIVERO DEL PAS /
MASCOT DU TOT / 2015 /
MALE / CASTANO / CDE

HELVETIA S
LENNET / DAVOS SC/ 2015
/ FEMALE / CASTANO /
HOLST

HOMERO DE MAEZA
CONTENDRO | / DAACORA
DE WALYRO /2017 /
GELDING / NEGRO / CDE

L.A.C.

166909

155993

143153

126469

143217

162707

143367

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

MENENDEZ
MENENDEZ,
Gonzalo
ALVARO MARINEZ
IZAGUIRRE / NONE

GONZALEZ GARCIA,
Llara
INVERPOR SL / NONE

ALVAREZ
GONZALEZ, Yoel
JORGE JUAN
FERNANDEZ ARTIME /
AGROARTIME

FERNANDEZ
ALVAREZ, Izan
JONATHAN CASTANEDA
FERNANDEZ / NONE

OREJAS GONZALEZ,
Barbara
GRORIA HEVIA / Y.DEL
PAS

SIERRA TREJO,
Felipe Andres
JORGE AXEL SIERRA
QUINTERO / SCHMID
JOSEF

SUAREZ
FERNANDEZ, Alicia
Y.FINCA MAEZA SL /
Y.FINCA MAEZA SL

Pista / Arena:

L.D.N.

12626

336207

209561

253435

296091

348823

209564

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES

LIGA AON
INTERCLUBES

con 1,20 m None



FINAL - CHAS

23 noviembre 2024

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/
os SEXO/CAPA/RAZA
8 ISIS

NONE / NONE / 2011/
FEMALE / NEGRA / CRUZ

9 JOYRIDER
ZINEDINE B / NIMF / 2014 /
GELDING / CASTANO /
KWPN

10 MATCH POINT MQ
CORLAND / LIVANTA DE
PRAVIA /2016 / MALE /
CASTANO / CDE

11 BARBARO MQ
CALVARO Z / LIVANTA DE
PRAVIA / 2017 / GELDING /

ALAZAN / CDE

12 TYSON COCO
NONE / NONE /2019 / MALE
/ ALAZAN / BWP

13 PITUFA XIV
WHISKY V / XANA IX X
SIBARITA Il / 2013 / FEMALE
/ TORDA / PRE

14 CHAQUIRO VP
NONE / NONE / 2015 / MALE
/ PERLA / ISABELA / NONE

15 DINA DE LA PINADA
EPSOM GESMERAY / DEBLA
X BIRLAR 43,64% / 2013 /
FEMALE / CASTANA / CDE

16 IPSION (EX.
CHOCOLATE)
NONE / NONE / 2010 / MALE
/ CASTANO / CRUZ

L.A.C.

130245

166954

143348

156251

156386

131381

156117

125777

155893

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

GONZALEZ GARCIA,
Eduardo
EDUARDO GONZALEZ
LUIS / NONE

MARTINEZ
RODRIGUEZ,
Daniela
DANIELA MARTINEZ
RODRIGUEZ / WALMAN
HORSES

MONTERRUBIO
DUBOIS, Lea
Y.MOLINO DE QUINTOS
/ Y.MOLINO DE QUINTOS

LLANEZA
BERDASCO, Lucas
MOLINO DE QUINTOS /
MOLINO DE QUINTOS

CABANAS
RODRIGUEZ,
Antonio
ANTONIO CABANAS
RODRIGUEZ / NONE

MARTINEZ
CASTANEDA, Nicolas

CE LA BELGA / AVELINO
GARCIA NUEVO

GARCIA PEREZ,
Amparo
ARMANDO GARCIA
FERNANDEZ / NONE

BARAGANO
RODRIGUEZ, Lys
MARCO ANTONIO
BARAGANO ALBA / LA
PINADA

PEREZ ARANGO,
Azucena
CARMEN ARANGO
LOPEZ / NONE

L.D.N.

242214

303473

248297

308830

2856

272177

5795

274719

194848

SECRETARIAS

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ECUESTRES

LIGA AON
INTERCLUBES



FINAL - CHAS

23 noviembre 2024

0os

17

18

19

20

21

22

23

24

25

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

LUNA DE DEVA
LANCER Il / MINUETA DE
PEGULLAL X QUICK STAR /
2005 / FEMALE / CASTANA /
CDE

HUNEBELLE DE SIjU
NONE / NONE /2017 /
FEMALE / ALAZAN / SF

ENFANT TERRIBLE NH Z

ELVIS TER PUTTE / CIAO
BELLA Z X CORICO Z /2019
/ FEMALE / BAYO / BWP

CHESTER DC
ACTION BREAKER / CHOCO
X CASHMAN / 2013 / MALE

/ CASTANA / CDE

SICARIO
NONE / NONE / 2011 / MALE
/ APALOUSSA / NONE

DIVIN DE BOISSET
NONE / NONE /2013 /
GELDING / NEGRO / SF

AQUARELLE DE
HERRAJE-ASTUR
ETHIAS DE KALURI /
TORINANA PEGULLAL /
2011 / FEMALE / CASTANA /
CDE

MALPICA DO PEGULLAL

KANNAN / SHALOM TANGO
X REY DE DIAMANTES /
2006 / FEMALE / CASTANA /
CDE

L.A.C.

84019

166380

157745

127297

133104

148702

130621

86120

129804

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

ZURITA GARCIA,
Sara
ANTONIO ZURITA
GARCIA / ANTONIO
ZURITA GARCIA

MADIEDO TOMAS,
Sergio
EVA MADIEDO TOMAS /
NONE

DE LA HUERGA
NECHAEVA, Alexia
Dolores
JAVIER DE LA HUERGA
SAN MARTIN / NONE

BERMUDEZ
MONTES, Andrea
EVA MARIA MONTES
CORZO / LA MESADA

DC

RODRIGUEZ LOPEZ,
Llara
JOSE MARIA
RODRIGUEZ MARCHAN
/ NONE

ARTIME VALDES,
Carmen
NAROA MARANON
ASOLO / NONE

MOLINA GONZALEZ,
Almudena
FRANCOIS VAQUERO
ALONSO / HERRAJE
ASTUR

TURIEL GARCIA,
Claudio
CLAUDIO TURIEL DE
PAZ | GRANXA
PEGULLAL

L.D.N.

49356

296792

322600

58777

132098

276335

207880

194344

336207

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES

LIGA AON
INTERCLUBES
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0os

26

27

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

BOY D'OR
COLIN D"OR / RAFAGA 05 /
2009 / GELDING / CASTANO
/ CDE

COYOTE CEM
NONE / NONE / 2009 / MALE
/ CASTANA / CDE

LITTLE CHAP S
CHAP 47 / WINNIPEG X
WETHER / 2010 / GELDING
/ ALAZAN / HANN

LIGAAON
INTERCLUBES

JINETE
PROPIETARIO/
L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P T P T

GONZALEZ GARCIA,
Llara
EQUITACION MERES SL
/ NONE

GARCIA GONZALEZ,
Inés
CENTRO ECUESTRE LA
BELGA / NONE

156839 223032 ES

MENENDEZ 12626 ES
MENENDEZ,
Gonzalo
CARMEN VALDES
LOBATO / ANGELIKA
SCHAREINA

136718

SECRETARIAS ECUESTRES



	1,10 m
	23 de Noviembre de 2024
	Órdenes de Salida / Starting list
	A con cronómetro (238.2.1) (A Con cronómetro)
	Pista / Arena: 🚶🏼 con 1,20 m 🕒 None


